EDITAL DIR N.  07/2020

QUE DIVULGA O RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA
MUDANÇA DE TURNO NO CURSO DE DIREITO
DO UNICERP.

A Coordenação do curso de Direito do Centro Universitário do Cerrado - Patrocínio, no
uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados os pedidos deferidos
referentes ao processo seletivo interno para mudança de turno no Curso de Direito,
nos termos dos Editais DIRn.nºs 01, 02, 03, 04, 05, 06 de 2020, publicado no dia 18 de
janeiro de 2020. O deferimento de transferência de turno obedecerá à ordem de
classificação, sujeito a disponibilidade de vagas.

Aluno
Matrícula

Número de
protocolo do
requerimento

Média Colocação Situação

3DIRD

7DIR

21723054 2020-000773 92,27 -   DEFERIDO
21723012 2020-000760 85,24 -   DEFERIDO

21723110 2020-000844 74,88 -   DEFERIDO
21723092 2020-000755 68,77 - DEFERIDO

09DIR

21623058 2020-000906 82,87 - DEFERIDO

21623076 2020-000745 77,80 -   DEFERIDO
21623001 2020-000748 73,41 -   DEFERIDO

5DIR

Os demais pedidos de transferência do turno noturno para o turno diurno foram
desclassificados e portanto restaram inferidos por estarem em desacordo com o estabelecido
no Edital DIR nº 11 e 12/2019, itens 1 e 2.

Tendo em vista que o volume de pedidos foi inferior à oferta de vagas todos os pedidos
deferidos serão realizados pelo setor responsável na forma do requerimento do aluno.

Patrocínio, 27 de fevereiro de 2020.

Prof. Esp. Luciano dos Reis Guimarães

Coordenador do curso de Direito